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Repillika ¢ Kosowvite
Republika Kosova - Republic of Kosova
Ierrrrfaionnd Lraeeeelronr § Zyfedlifens
Carerbran Feven Dzfrovresar Wamndaife
Certrad Election Coirpnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2012

Me 31 Dhjetor 2008 Me 31 Dhjetor 2019
B Pusurite Slarinmg Shuma ni# Euro Shuma né Euro
B Pasuriti alatgjata
P11 |Tokn, objekiel dhe pojisjet 3 (.00 0,00
P12 |Pasuritd ¢ paprekshme 0.00 0,00
P13 |Pasurite Gera afatgiam 0.00 0,00
Gjithsej pasuritd fnggjata 0,0 LT
2 [Pasurit® afatshburtra
P21 |Llogarite e urkétueshme [ 0,00 0.00
P22 |Pacapagimet 0.00 0,00
P23 Paregu dhbe ekuivalentél @ porass 7 .00 000
P24 [Pasurite Gera afshkuriza 0.00 .00
Githsej pasaritd afatshlarirn 11,410 0,00
Gjithsej pasurité (p.a+r.2) 0.00 0.00
5 Eluiteti
E 1 |Fondot e akwinuluara (.0 .00
B2 [Suficiti / (deficii) i vitt [EH1 Y] (.00
Gjithse] Elwiteti (.00 .00
b} Detyrimet
D0 | Detyrimet afatgjata
D11 |Hunié ¢ pagueshme .01 .00
302 |Té hyrat e shivers 0.00 0,00
| Gjithse] detyrimet apntgjatn O 4K
0.2 Detyrimet afatshioneie
D21 |Llngaritg e pagueshme dhe @ tjers ] 0.00 0,00 |
(113 |Huate ¢ prgueshime 0.00 0.00
223 |Desyrimet tjara afiishlkurtra 9 0.0 Q.00
Grjithse] detvreimet afwishhurten (.00 LRI
|Gjilllﬂrj tletyrimet (1. 14+10.2) | 0,0} I 00,00
!Gjitlm:j ehuiteti dhe detyrimet (£+D ] .00 | (1,04
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Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kamisioni Qendrov i Zgjeditjove
Centralna Izborpa Kowisifa
Central Election Connnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:__J )
Viti g¢é pérfundon me 31 Dhjetor 2012
Viti q# pérfundon me 31 Dhjetor
Shitnimi 2018 2019
H T& hyrat
H.1 T hyrat nga buxheti 0.00 .00
H.2 T& hyrat nga anétaridsia 0.00 0,00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t8 holla 3 0.00 0.00
H.4 Kontributel ni natyri nié mall dhe shérbime 4 0.00) .00
H.5 TE hyrat e fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat e shiyera 5 .00 0.00
H.7 T hyral tjera 0.00 i, 00
Gjithsej (& hyrat pér vitin .00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimel ¢ transportit 2 0.00 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 .00 1].(_![’.1__'
SH.4 shpenzimet e fushatés 2 0.00 00,00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 shpenzimet e pérajithshme 2 0,00 0.0
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00 00,00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Shiénimi 2, Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2012

Repuldlika o Kosoviie
Rupublilka Kosowva « Repulslic of Koaaowves
Farsiidsfaned Chenadror § Eapfedifens:
Carrrt el Fzlwvrsear Koo s fer
Cprri el Eletetd Fargr aarraren fspdorey

Shpenzimi Pagess Bosxhi i mbetur

SH|Shpens met né Euro ne Eurg ni Euro
SH.1 [Papgat dhe kompenzinel

| Pagut die kompensimet, neto (.00 0.00 0.00

Kontributel pensionale té pundmartésit 0.00 (.00 (.00

Kontribulet pengionale 1@ punitdhgndsi .00 0.00 .04

Tatimet né 1€ ardhura personabe 0.00 (0.0 (.00

Benefigionet Lera 0.00 (0.0 0.00

Giithsej 0,00 .00 0.00
SH.2 |Shpenzimet ¢ transportit

Autompelet motorike t huazsprs (.00 (.00 .00

Karburantet 3,00 (.00 .00

Biletat, neroplanitButobusittrenitftaksit etj, 0.00 .00 .00

Sigurimi dhe mirtmbatia e velurave 0.00 (00 0,00

tﬂdu shpenzim tjetér i transportit 0.00 (3.0 0.00

Cajithsej shpengimet ¢ transportit LK [1.0Hb .0
SH.3 |Reldwmat, reprezentacion dhbe konferencat

Lokali .00 (.00 0.00

Ushaiimi .00 0.00 0.00

Aktivirete kulturore dhe rekreative 000 0.00 (3.0

Radic dhe spotel tebevizive (.00 .00 (1.0

Srendat e afishmil dhe reklamimet né gaecta .00 0.00 (1.0

Shpenzimet Lera (& reklamove, reprosentacionit dhe konferencayy 0,00 0,00 0.00

Gjithsej reldamat, reprezentacioni dhe konferencan 00 0.0 0,00
SHA |Shpenzimet ¢ fushatis

Shpenzimet ¢ fushatés (0,04] (.00 (.00

Gijithsej shpenzimet e fushatis il (.00 .00
SH.5 [Blerja e mallrave

Furnizimi 1 #ynts 0.00 000 (.00

Pajisjet 1 vogla 0.00 0.00 000

Czjithsej blerin ¢ mallrve 0.00 0,00 .00
SILG |Shpengimet ¢ pErgjithshme

Criraja e lokelil 1@ wyvies 0.00 0.00 (.00

Telelonr, internen dhe posta 0.00 0.00 .00

Rryma, sherbimet komunile {uji die mbeturinat) 0,00 0,00 0.00

Shpenzimel e 2hvierésimil L6 pesuriss afalgiaie (3,00 {3,001

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet se nalyré né

malira dhe sherbime 0.0

Gjithsej shpenzimet ¢ plrgjithshme {1.(H) (00 0100
SH.T |Shpenzimet ¢ odryshme

Mismbaitio ¢ papesjeve dhe hapasimve @ ayres {1.00 0.00 .00

Shpenzimel g nuk jant perfshine ni asnjd kategori tielés 000 0.00 0,00

Cajithsej shpenzimer ¢ ndryvshme 0,00 .00 .00

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 0.00 | .00 | 0.0
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Shénime tjera

Me 31 Dhjetor 2012

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror { Zgfedlifeve
Centralna Izborna Kowisija
Central Efection Connission

Alkronimi: L ‘D

— -

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro Shuma né Euro

.. blerdsi | i, 00 0.00

. blerisi 2 0.00 0.00

.. blerdsi 3 0.00 0.00

.. blerBsi 4 0.00 (.00
Llogari té arkétueshme (& tjera 0.00 .00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja né bank@ 0.00 0.0
Paraja ni arke 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00
Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2012 0.00

Shuma né Euro

Shuma nié Cure

coiieeos . Purmitori 1

wineeeese Turnitori 2

.......... furnitori 3

weernensee fUMMIGOTT 4

Llogari t& pagueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Detyrimet plr paga dhe tatime

Detyrimet pér qira

Detyrimet pétr gioba dhe ndéshkime

Detyrimel thers afatshkurira

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00

(.00
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